
Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

D Girls 1m

Kalina Genova (2009) -- Vitosha Diving Club 20

101C 1 1.2 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0   16.0 19.20 19.20  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 21.00 40.20  Из задней стойки ½ оборота вперед

201A 1 1.7 3.0 3.0 2.0 2.0 2.0   7.0 11.90 52.10  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 3.0 2.0 2.5 2.5 3.0   8.0 12.80 64.90  Из передней стойки ½ оборота назад

103C 1 1.6 4.0 4.5 3.5 4.0 4.0   12.0 19.20 84.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1.6 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0   11.0 17.60 101.70  Из задней стойки 1 оборот вперед

Anita Raycheva (2008) -- Vitosha Diving Club 21

101C 1 1.2 5.0 4.0 4.0 5.0 4.0   13.0 15.60 15.60  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 3.5 3.0 3.5 3.5 3.0   10.0 14.00 29.60  Из задней стойки ½ оборота вперед

201A 1 1.7 2.5 2.0 2.0 1.5 2.0   6.0 10.20 39.80  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0   11.0 17.60 57.40  Из передней стойки ½ оборота назад

402C 1 1.6 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 21.60 79.00  Из задней стойки 1 оборот вперед

103C 1 1.6 3.5 3.0 3.5 2.5 3.0   9.5 15.20 94.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

Marina Georgieva (2009) -- Vitosha Diving Club 22

101C 1 1.2 6.0 5.0 4.5 4.5 4.5   14.0 16.80 16.80  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0   9.0 12.60 29.40  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 3.5 3.0 3.0 2.5 3.0   9.0 13.50 42.90  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0   8.5 13.60 56.50  Из передней стойки ½ оборота назад

103C 1 1.6 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0   11.5 18.40 74.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед

5211A 1 1.8 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5   10.5 18.90 93.80  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

Alexandra Stoycheva (2008) -- NSA Diving Club 23

101C 1 1.2 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 18.00 18.00  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 14.70 32.70  Из задней стойки ½ оборота вперед

201A 1 1.7 3.0 2.5 3.0 2.0 2.0   7.5 12.75 45.45  Из задней стойки ½ оборота назад

5211A 1 1.8 3.0 3.0 2.5 2.5 2.0   8.0 14.40 59.85  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

102C 1 1.4 4.0 3.5 4.5 3.5 4.0   11.5 16.10 75.95  Из передней стойки 1 оборот вперед

402C 1 1.6 2.0 2.0 2.0 1.5 2.0   6.0 9.60 85.55  Из задней стойки 1 оборот вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

D Girls 3m

Diana Sbytova (2008) -- Elektrostal 1

105B 3 2.4 5.0 4.5 4.0 4.0 4.5   13.0 31.20 31.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403B 3 2.1 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0   18.0 37.80 69.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 7.0 7.5 7.0 6.5 7.5   21.5 38.70 107.70  Из задней стойки ½ оборота назад

405C 3 2.7 5.0 4.5 4.5 4.5 5.5   14.0 37.80 145.50  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 6.5 6.0 5.5 6.5 5.5   18.0 50.40 195.90  Из задней стойки 2½ оборота назад

5233D 3 2.4 6.5 5.0 5.5 6.0 5.5   17.0 40.80 236.70  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Viktoriia Каzantceva (2008) -- Elektrostal 2

105B 3 2.4 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0   18.5 44.40 44.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5132D 3 2.1 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5   19.0 39.90 84.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

201B 3 1.8 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 30.60 114.90  Из задней стойки ½ оборота назад

405C 3 2.7 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.0 51.30 166.20  Из задней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 3.5 3.5 2.5 4.0 4.0   11.0 30.80 197.00  Из задней стойки 2½ оборота назад

301B 3 1.9 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5   19.5 37.05 234.05  Из передней стойки ½ оборота назад

Sofia Ivanova (2008) -- Moscow MGFSO 3

103B 3 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 31.20 31.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

5132D 3 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5   16.5 34.65 65.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

201C 3 1.7 7.0 6.5 7.5 8.5 6.5   21.0 35.70 101.55  Из задней стойки ½ оборота назад

403B 3 2.1 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5   18.5 38.85 140.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 3 2.4 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 40.80 181.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

205C 3 2.8 4.0 4.0 4.5 4.5 3.5   12.5 35.00 216.20  Из задней стойки 2½ оборота назад



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

D Girls 3m

Karla Ackmann (2008) -- SV Neptun Aachen 4

5231D 3 2.0 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0   16.0 32.00 32.00  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105C 3 2.2 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 39.60 71.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед

303C 3 2.0 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5   12.0 24.00 95.60  Из передней стойки 1½ оборота назад

403B 3 2.1 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5   18.5 38.85 134.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 3 2.2 5.5 5.0 4.5 5.5 5.5   16.0 35.20 169.65  Из задней стойки 1½ оборота назад

5233D 3 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 36.00 205.65  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Olesya Kruglikova (2009) -- Nevskaya Volna 5

201B 3 1.8 7.0 6.5 6.5 6.5 5.5   19.5 35.10 35.10  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 37.05 72.15  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 28.35 100.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 3 2.1 5.0 4.5 4.0 4.5 4.0   13.0 27.30 127.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 3 2.4 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5   11.5 27.60 155.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 3 2.2 4.0 4.0 3.0 4.0 3.5   11.5 25.30 180.70  Из задней стойки 1½ оборота назад

Anna Voronina (2009) -- Moscow MGFSO 6

103B 3 1.6 6.0 6.5 6.0 5.0 6.0   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201C 3 1.7 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5   4.5 7.65 36.45  Из задней стойки ½ оборота назад

5132D 3 2.1 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0   18.0 37.80 74.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 3 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 108.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 3 2.2 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 39.60 148.50  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 3 2.2 4.5 3.0 3.5 3.5 4.0   11.0 24.20 172.70  Из задней стойки 1½ оборота назад

Tatsiana Areshenka (2008) -- GCOR Minsk Belarus #chy7

401B 3 1.4 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 23.10 23.10  Из задней стойки ½ оборота вперед

101B 3 1.5 5.0 4.0 4.5 4.0 4.0   12.5 18.75 41.85  Из передней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1.8 7.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 32.40 74.25  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 22.80 97.05  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 3 1.6 6.5 6.0 5.5 7.0 6.0   18.5 29.60 126.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1.9 5.5 5.5 4.5 5.5 5.0   16.0 30.40 157.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Iva Ereminova (2009) -- Botev Diving Club 8

401B 3 1.4 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 24.50 24.50  Из задней стойки ½ оборота вперед

101B 3 1.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 24.00 48.50  Из передней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1.7 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0   16.5 28.05 76.55  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1.8 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 32.40 108.95  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 3 1.6 5.5 4.0 4.0 4.0 3.5   12.0 19.20 128.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1.9 5.0 4.0 4.0 5.0 4.0   13.0 24.70 152.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Natalie Barr (2008) -- Southampton Diving Academy 9

101B 3 1.5 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0   16.5 24.75 24.75  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 21.00 45.75  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1.8 4.0 4.0 5.0 4.5 5.0   13.5 24.30 70.05  Из задней стойки ½ оборота назад

103B 3 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 28.00 98.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1.9 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5   10.0 19.00 117.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5231D 3 2.0 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 30.00 147.05  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

Daria Tarasevich (2009) -- GCOR Minsk Belarus 10

103B 3 1.6 2.5 2.5 3.5 3.5 3.5   9.5 15.20 15.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 5.0 5.0 5.0 6.5 5.0   15.0 27.00 42.20  Из задней стойки ½ оборота назад

401B 3 1.4 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 21.70 63.90  Из задней стойки ½ оборота вперед

105C 3 2.2 5.5 5.0 4.0 5.0 4.5   14.5 31.90 95.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403C 3 1.9 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5   11.0 20.90 116.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед

301B 3 1.9 5.5 5.0 4.0 5.0 5.0   15.0 28.50 145.20  Из передней стойки ½ оборота назад

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

D Girls 3m

Ilayda Aydin (2008) -- Turkish National Team 11

103B 3 1.6 4.5 5.0 5.5 6.0 5.0   15.5 24.80 24.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 3 1.4 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0   15.0 21.00 45.80  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1.8 5.0 5.0 6.0 4.5 5.5   15.5 27.90 73.70  Из задней стойки ½ оборота назад

5211A 3 2.0 3.5 2.5 3.5 3.5 3.0   10.0 20.00 93.70  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

403B 3 2.1 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5   14.0 29.40 123.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 3 2.2 3.5 3.5 3.0 3.0 2.5   9.5 20.90 144.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Alessandra Moldovean (2008) -- Club Sportiv Municipal Bacau 12

103B 3 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 19.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2.1 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5   12.0 25.20 44.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 27.00 71.40  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5   12.0 22.80 94.20  Из передней стойки ½ оборота назад

105B 3 2.4 5.0 4.5 4.0 3.0 3.5   12.0 28.80 123.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

404C 3 2.4 3.0 2.5 2.0 2.5 3.5   8.0 19.20 142.20  Из задней стойки 2 оборота вперед

Kenzy Malek (2009) -- Heliopolis Sporting Club 13

101B 3 1.5 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5   14.0 21.00 21.00  Из передней стойки ½ оборота вперед

201A 3 1.9 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 28.50 49.50  Из задней стойки ½ оборота назад

401C 3 1.3 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0   17.5 22.75 72.25  Из задней стойки ½ оборота вперед

403C 3 1.9 4.0 3.0 3.5 3.5 3.0   10.0 19.00 91.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед

301C 3 1.8 4.5 4.5 3.5 4.0 4.0   12.5 22.50 113.75  Из передней стойки ½ оборота назад

105C 3 2.2 3.5 3.5 2.5 3.0 3.5   10.0 22.00 135.75  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Iris Ciobanu (2008) -- Club Sportiv Municipal Bacau 14

103B 3 1.6 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5   13.0 20.80 20.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2.1 4.0 3.5 5.0 5.0 4.0   13.0 27.30 48.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 21.60 69.70  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 22.80 92.50  Из передней стойки ½ оборота назад

105B 3 2.4 2.0 2.0 3.5 1.5 2.0   6.0 14.40 106.90  Из передней стойки 2½ оборота вперед

404C 3 2.4 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 28.80 135.70  Из задней стойки 2 оборота вперед

Evie Tierney (2008) -- Southampton Diving Academy 15

101B 3 1.5 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0   16.5 24.75 24.75  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1.4 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 18.90 43.65  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1.8 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5   12.0 21.60 65.25  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1.8 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0   14.0 25.20 90.45  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 3 1.6 4.0 4.5 3.5 4.0 3.5   11.5 18.40 108.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1.9 4.0 5.0 4.0 4.5 4.5   13.0 24.70 133.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Viktoria Valyavicharska (2008) -- Vitosha Diving Club 16

401B 3 1.4 4.0 3.0 4.0 3.5 4.0   11.5 16.10 16.10  Из задней стойки ½ оборота вперед

101B 3 1.5 4.0 3.5 4.5 4.5 4.0   12.5 18.75 34.85  Из передней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1.8 5.0 4.0 5.0 4.0 4.0   13.0 23.40 58.25  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1.8 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 26.10 84.35  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 3 1.6 4.5 3.5 4.0 3.5 3.5   11.0 17.60 101.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1.9 6.0 6.0 4.5 5.5 5.0   16.5 31.35 133.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Ioana Cristea (2008) -- Club Sportiv Municipal Bacau 17

103B 3 1.6 4.0 4.0 3.5 4.5 3.5   11.5 18.40 18.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 3 2.1 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0   14.5 30.45 48.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед

201B 3 1.8 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5   12.0 21.60 70.45  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 25.65 96.10  Из передней стойки ½ оборота назад

105B 3 2.4 2.5 2.0 2.5 1.5 3.0   7.0 16.80 112.90  Из передней стойки 2½ оборота вперед

404C 3 2.4 2.0 1.5 2.0 2.0 2.5   6.0 14.40 127.30  Из задней стойки 2 оборота вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

D Girls 3m

Isabelle Geary (2008) -- Southampton Diving Academy 18

101B 3 1.5 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0   12.0 18.00 18.00  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1.4 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0   14.0 19.60 37.60  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1.8 4.5 4.0 5.0 4.5 5.0   14.0 25.20 62.80  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 4.0 4.0 3.5 3.5 4.5   11.5 21.85 84.65  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 3 1.6 3.5 3.5 3.5 3.5 2.5   10.5 16.80 101.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1.9 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 22.80 124.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Gokce Eker (2008) -- Turkish National Team 19

101B 3 1.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 24.75 24.75  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 25.20 49.95  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 3 1.8 4.5 4.0 4.5 4.0 3.5   12.5 22.50 72.45  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 3 1.9 1.5 2.0 2.0 1.5 1.0   5.0 9.50 81.95 2Из передней стойки ½ оборота назад

403C 3 1.9 3.0 3.0 3.0 2.5 2.5   8.5 16.15 98.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

103B 3 1.6 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 117.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед

Andrea Mateeva (2008) -- NSA Diving Club 20

101B 3 1.5 2.0 1.0 2.0 2.0 2.0   6.0 9.00 9.00  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1.4 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0   15.0 21.00 30.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1.7 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5   15.5 26.35 56.35  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1.8 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0   13.0 23.40 79.75  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 3 1.6 2.0 2.0 2.0 1.5 1.5   5.5 8.80 88.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1.9 4.5 4.5 4.0 4.0 3.5   12.5 23.75 112.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Hana Cheung (2009) -- Southampton Diving Academy 21

101B 3 1.5 5.0 4.0 4.5 4.5 5.0   14.0 21.00 21.00  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 3 1.4 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 21.70 42.70  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 3 1.7 2.5 2.5 3.0 3.5 2.5   8.0 13.60 56.30  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 3 1.8 5.0 5.0 4.0 4.5 4.5   14.0 25.20 81.50  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 3 1.6 3.5 3.0 3.0 3.0 2.5   9.0 14.40 95.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 3 1.9 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0   8.5 16.15 112.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

D Girls Platform

Sofia Ivanova (2008) -- Moscow MGFSO 1

401B 5 1.5 8.0 7.5 8.0 7.0 7.5   23.0 34.50 34.50  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 5 1.7 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 35.70 70.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

5132D 5 2.2 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5   14.0 30.80 101.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 5 2.4 6.5 7.0 7.0 7.0 6.0   20.5 49.20 150.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 5 2.6 3.5 3.0 4.0 3.0 3.5   10.0 26.00 176.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Anna Voronina (2009) -- Moscow MGFSO 2

103B 5 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 28.05 28.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201C 5 1.5 4.5 5.5 4.5 4.5 4.0   13.5 20.25 48.30  Из задней стойки ½ оборота назад

5132D 5 2.2 4.5 4.5 4.5 4.5 3.5   13.5 29.70 78.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 5 2.4 6.0 5.5 5.5 5.5 4.5   16.5 39.60 117.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 5 2.4 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 160.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Diana Sbytova (2008) -- Elektrostal 3

103B 5 1.7 5.5 5.5 6.0 6.5 5.5   17.0 28.90 28.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 5 1.5 7.5 6.5 6.5 7.0 7.0   20.5 30.75 59.65  Из задней стойки ½ оборота вперед

5132D 5 2.2 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0   13.0 28.60 88.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105C 5 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5   16.5 39.60 127.85  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 5 2.3 4.5 3.0 4.5 4.5 3.0   12.0 27.60 155.45  Из задней стойки 1½ оборота назад


